

WW Solutions ApS

Østerbrogade 226, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 61 87 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Sonja Weiss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW Solutions ApS
Østerbrogade 226
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 61 87 48
Stiftet: 14. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonja Weiss

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

WW Solutions leverer løsninger og tjenester til virksomheder og privatpersoner. De vigtigste tjenester, der tilbydes, er forsendelse og emballage, mikro-logistik, grafik og trykning og virtuelle kontortjenester

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -301.564 mod -10.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.074 mod -10.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-301.564	-10.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-510	0
Resultat før skat	-302.074	-10.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-302.074	-10.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.074	-10.920
Disponeret i alt	-302.074	-10.920

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>533.522</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.522</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>21.891</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.891</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>555.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.814	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.559</u>	<u>43.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.373</u>	<u>43.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.444</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.817</u>	<u>43.114</u>
	Aktiver i alt	<u>707.230</u>	<u>43.114</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-312.994</u>	<u>-10.920</u>
	Egenkapital i alt	<u>-262.994</u>	<u>39.080</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>910.447</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.447</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.743	4.000
	Anden gæld	<u>9.034</u>	<u>34</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.777</u>	<u>4.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>970.224</u>	<u>4.034</u>
	Passiver i alt	<u>707.230</u>	<u>43.114</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	510	0
	<u>510</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	533.522	0
Kostpris 31. december 2017	<u>533.522</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>533.522</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-10.920	0
Årets overførte overskud eller underskud	-302.074	-10.920
	<u>-312.994</u>	<u>-10.920</u>
